UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NGÃI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC

V/v triển khai một số nhiệm vụ

trọng tâm trong Chương trình

giám sát của Quốc hội, Ủy ban

Thường vụ Quốc hội năm 2022

Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2021

Kính gửi:

- Thanh tra tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư,

  Xây dựng, Nội vụ.

Thực hiện Công văn số 99/UBTVQH15-GS ngày 10/12/2021 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội về việc triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm trong

Chương trình giám sát của Quốc hội, Ủy ban Thường vụ Quốc hội năm 2022,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh, các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Nội vụ rà

soát nội dung yêu cầu của Ủy ban Thường vụ Quốc hội tại Công văn số

99/UBTVQH15-GS ngày 10/12/2021 (bản chụp kèm theo); chủ động phối

hợp với Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh, các Ban thuộc Hội đồng

nhân dân tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan, tham mưu đề xuất UBND

tỉnh thực hiện các nội dung theo yêu cầu./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TTTU, TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VP Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, KTN, CB;

- Lưu: VT, NC.huy529

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-12-24T15:02:12+0700

		2021-12-24T17:12:03+0700

		2021-12-24T17:12:03+0700

		2021-12-24T17:12:03+0700

		2021-12-24T20:32:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!